[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº499/2024
Solicitamos a Prefeitura de Jequié que instale redutores de velocidade e sinalização na ladeira da balança no bairro do Jequiezinho.

JUSTIFICATIVA
 Muitos motoristas estão descendo com seus veículos em alta velocidade e causando acidentes nesses períodos de festas e isso irá aumentar com a chegada do São João.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2024.
Sidney Magal Rodrigues de Souza

Vereador
[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.